
 PREISE AB 1.1.2025***

WEINLOFT I

WEINLOFT I I

WEINLOFT I I I

-  OBERE EINHEIT

-  UNTERE EINHEIT

NACHLÄSSE

AB 7 NÄCHTEN

AB 14 NÄCHTEN

-5 %

-10 %

Preise verstehen sich in Euro und gelten für 2 Personen bei jeweiliger Mindestaufenthaltsdauer.
 Gesamtzahlung per Banküberweisung spätestens 1 Monat vor der Anreise.

ZUSATZKOSTEN
WEITERE/R ERWACHSENE/R*

PRO KIND 

HUNDE EINMALIG

ENDREINIGUNG EINMALIG**

25

20

15

50

STORNOBEDINGUNGEN
%

0

30

75

100

 * Zusatzpreis pro Nächtigung
** Bei normalem Verschmutzungsgrad; bei sehr starker Verschmutzung wird nachträglich je nach
Aufwand eine zusätzliche Reinigungsgebühr in Rechnung gestellt.
*** Vorbehaltlich möglicher Änderungen

BIS 45 TAGE VOR ANREISETAG

44– 14 TAGE VOR ANREISETAG

13 – 7 TAGE VOR ANREISETAG

6 TAGE VOR BZW. AM ANREISET.

AB 130

AB 150

AB 140

      80


